
 
2021/02/04 

 
会員各位 
 
 

緊急事態宣言延⻑に伴う営業時間変更について 
 
 
平素より弊社スポーツクラブならびに各スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
さて、本年 2 月 2 日に政府による「緊急事態宣言」の延⻑に関する発令を受け、下記の通り引き続
き 3 月 7 日まで営業時間変更を継続させていただくことといたしました。 
これからも、お客様に安心して施設をご利用頂けるように感染対策に取り組んでまいります。 
会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

1. 対象店舗： 全店舗 
 
2. 営業時間・期間 

・営業時間： 各店舗の営業時間を２０時までとさせていただきます。 
・期間： 2021 年 1 月 10 日(日)〜3 月 7 日(日)  

※変更がある場合は、ホームページにてお知らせいたします。 
 

３．スポーツクラブの入館時間について 
・セサミスポーツクラブ大船：  

上記期間に限り、エブリナイト、ナイト＆ホリデー、アフター5 会員様の入館時間は、火曜日
から金曜日を 15：00〜、土曜日を 16:00〜（エブリナイト会員様のみ）に変更させていただき
ます。また、エブリナイト、アフター5 会員様は 2 月 11 日（木・祝）、2 月 23 日（火・祝）
において終日ご利用可能といたします。 
 

・セサミスポーツクラブ三鷹：  
上記期間に限り、イブニングＡ/B 会員様は入館時間を 16：00〜、ナイト会員様は入館時間を
14:30〜、エブリナイト会員様は火曜日から土曜日の入館時間を 14:30〜に変更させていただき
ます。また、イブニング A/B、ナイト、エブリナイト会員様は 2 月 11 日（木・祝）、2 月 23
日（火・祝）において終日ご利用可能といたします。 
 

 ・両店舗の最終入館時間は 19：30 となります。 
 
４. 各種スクールの休講対象クラスについて 

20 時以降のクラスに関しては休講になります。対象となる休講クラスに関しては、会費を頂戴
いたしません。 
該当クラス及び会費調整等については各店舗ホームページにて、追って詳細をご案内させてい
ただきます。 

 
株式会社セサミ 

セサミスポーツクラブ大船/三鷹 
セサミテニススクール大船/三鷹/向島/東久留米 

セサミスイミングスクール大船/三鷹 
セサミゴルフスクール大船/三鷹 


